
 Calle Mar Adriático 38, 11380 Tarifa, Cádiz
www.hoteltarifalances.com

+34 956 68 12 36       
reservas@hoteltarifalances.com

TARIFAS 2025

PRECIO REGIMEN ESTANDAR VISTA PISCINA VISTA MAR JUNIOR SUITE

MÍNIMO SA 65€ 100€ 120€ 150€

MÁXIMO SA 400€ 450€ 550€ 650€

DELUXE 
VISTA MAR

130€

600€

MP: 24 € PAX desde AD
  32 € PAX desde SA

+50 % HAB.
15€ por vehiculo y día

GRATIS (según disponibilidad)

GRATIS

+25 % HAB.

3ª persona (A partir de 12 años)
Garaje cubierto
Cunas para niño hasta 2 años
Suplemento Pet Friendly

DESCUENTOS A MENORES
Niños menores de 3 años
De 4 a 11 años incluido compartiendo
habitación con 2 adultos

H/CA/01422

Los Precios son por noche/habitación para 2 personas, IVA incluido.
Este establecimiento permanecerá abierto desde abril hasta noviembre.

DESAYUNO: DESDE 12€ (ADULTO), DESDE 8€ (NIÑO) (POR PAX.)
*Adulto a partir de 12 años

Desde 20€ por noche (previa reserva según disponibilidad)

Late Check Out 10€/ hora

DIVERSOS


